Não  havendo  mais  propostas  apresentadas  até  a  data  limite  de  08  de  abril  de  2025, 

prosseguir-se-á com a contratação da proposta mais vantajosa para Administração.

Empresas contratadas:

• LAGUNA ESPORTE LTDA., inscrita no CNPJ Nº 52.307.066/0001-22.

Valor total contratado: R$ 12.015,00  (doze mil e quinze reais).

• CENTRO  NÁUTICO  COMÉRCIO  DE  MOTORES,  EMBARCAÇÕES,  PEÇAS  E 

ACESSÓRIOS NÁUTICOS LTDA-ME., inscrita no CNPJ Nº 91.897.413/0001-76.

Valor total contratado: R$ 630,00  (seiscentos e trinta reais).

Demais informações pelo telefone (55) 3361-2000 ramais 250, 256, 223 ou 233, no horário